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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 76 Num. Folha: 1

FUNDACAO NOVA CHANCEÓrgão:

ABADIO JOSE DA CUNHA JUNIOR

ALICE LOPES FROES

AMARILDO DE SOUZA CASTILHO

AMARILDO FRANCO CESAR

ANA BENEDITA DE OLIVEIRA ABRAO

ANTONIO AURELIANO FERREIRA DE SOUZA

ANTONIO MARCOS DA SILVA

BEATRIZ DE FATIMA DZIOBAT

BRUNO EVANGELISTA MALHEIROS

CINTIA NARA SELHORST BARBOSA

CRISTINA ZUITA DE FRANCA DIAS FERREIRA

DOROTI APARECIDA MONTEIRO

EDEN CLEBER SARDINHA DA COSTA

ELENI BARBOSA LUCIANO

ELISANGELA DA SILVA GUILHERME

ELIZANGELA CONCEICAO DA SILVA

GEOVANE SANTOS LIMA

HELOISE SANTANA MONTEIRO MARIANO

JEYSEANNE GONCALVES DE OLIVEIRA

JOAO ALEXANDRE DOURADO

JOSE MAGNO MAXIMINO

JOYCE ABREU DE SOUZA
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

10948,67

7845,5

8934,43

15066,83

10560,15

10352,49

14495,65

21837,18

10958,59

13683,1

18670,53

11810,92

15023,82

21961,13

11046,64

13216,52

20130,99

13216,52

4957,8

12176,21

12273,62

10958,59

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

POLICIAL PENAL

ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

POLICIAL PENAL

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

POLICIAL PENAL

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

DGA-3

DGA-4

DGA-5 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5 SERVIDOR

DGA-7 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2403,26

999,09

1286,54

2725,81

1588,75

1539,64

2226,5

3739,31

1578,7

2327,32

3539,44

1682,98

2561,11

4285,08

1536,69

2164,84

3121,8

2216,98

303,4

1682,98

1993,98

1682,98

I.R.

951,64

907,97

951,64

1850,31

1478,42

1449,34

1850,31

2751,48

1534,2

1915,63

2360,83

1534,2

1920,07

3074,55

0

1850,31

2818,33

1850,31

503,69

1534,2

1718,3

1534,2

C. Prev.

7593,77

5938,44

6696,25

10490,71

7492,98

7363,51

10418,84

15346,39

7845,69

9440,15

12770,26

8593,74

10542,64

14601,5

9509,95

9201,37

14190,86

9149,23

4150,71

8959,03

8561,34

7741,41

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 76 Num. Folha: 1

FUNDACAO NOVA CHANCEÓrgão:

JULIA MIKAELY DE CAMPOS

JUSCINEIA CASTANHO DE ALMEIDA

KAMILA LAURA MONTEIRO DE ARRUDA DOUR

LILIAN LUCIA DA SILVA MOREIRA

LUCIANO DE ALMEIDA SILVA

MABEL SANTANA WOGEL

MAYCON SILVA ARRUDA

MICHELE RUTE BUENO DO NASCIMENTO

NATALIA KATHIUCIA XAVIER DE OLIVEIRA

NEIO LUCIO MONTEIRO LIMA

NOEMI MARQUES DE SALES

PAULO HENRIQUE FERREIRA PASSOS

RAPHAEL CEZAR DE OLIVEIRA

REINALDO QUEIROZ MOYA RIBEIRO

REJANE MARIA CRESTANI

RENATA MELLO ALVES FERREIRA

ROBSON DE MORAES SERRADILHA

SELMA NUNES DA SILVA

SIMONE LIRA DE SOUZA PIETSCH

TAISY MIKAELLY RODRIGUES FRANCA

THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS GUARIM

VALDIRENE REGINA BORBA DE OLIVEIRA
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1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

4957,8

10560,5

10958,59

10560,5

19653,46

21690

18939,46

10560,5

15151,57

15151,57

13222,56

19393,99

4957,8

13986,75

16930,61

20130,99

15722,79

14231,86

13496,18

4957,8

8717,22

6652,77

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

ASSIST.SIST.PENITENCIARIO

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

POLICIAL PENAL

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

POLICIAL PENAL

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

303,4

2556,88

1682,98

1432,42

3687,18

4779,43

4612,12

1588,83

2674,62

2674,62

2103,44

3929,23

439,17

2261,45

3095,36

3695,84

3530,34

2300,69

2144,36

303,4

202,35

664,65

I.R.

503,69

0

1534,2

0

2751,48

3036,6

0

1478,47

0

2121,21

1783,09

2715,15

580,81

1783,09

2370,28

2818,33

2201,19

1992,46

1718,3

503,69

907,97

931,38

C. Prev.

4150,71

8003,62

7741,41

9128,08

13214,8

13873,97

14327,34

7493,2

12476,95

10355,74

9336,03

12749,61

3937,82

9942,21

11464,97

13616,82

9991,26

9938,71

9633,52

4150,71

7606,9

5056,74

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 76 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

FUNDACAO NOVA CHANCEÓrgão:

VANESSA DURANTE LOPES

VIVIANE AMORIM BEZERRA GONCALVES

VIVIANE DA COSTA NUNES

WALTER JORGE MUTRAN JUNIOR

WINKLER DE FREITAS TELES

1

1

6

5

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

18684,02

21182,06

14768,38

23514,76

12273,62

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO

POLICIAL PENAL

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-1 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

49

3405,77

3815,2

2479,72

4161,05

1993,98

I.R.

0

2751,48

2067,57

2962,85

1718,3

C. Prev.

15278,25

14615,38

10221,09

16390,86

8561,34

Liquido*


